
 

Terme Vigliatore, 06/06/2018 

Prot. n.5869 

Alla prof.ssa Rosa Letizia Isgrò 

Al  fascicolo personale 

Agli Atti 

All’Albo web 

e. p.c. 

 Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Messina 

Oggetto: Decreto di nomina Presidente di Commissione-Esami di Stato I ciclo 2017/18 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO   il D.P.R.275/99 recante il Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO    l’art.8 del Decreto legislativo n.62/2017 in materia di composizione delle commissioni d’esame 

  nella scuola Secondaria I grado.  

VISTO     il  DM n.741/2017 art. 4, comma 4 che stabilisce che in caso di assenza o impedimento, svolge le 

                funzioni di Presidente della commissione un docente collaboratore del Dirigente scolastico 

VISTA     la  nota ministeriale n.6078/2018 che fornisce chiarimenti relativi alla nomina dei Presidenti di   

                commissione agli esami di Stato secondo ciclo.  

VISTA   la propria nomina USR-Sicilia prot. n. 18578 del 22/05/2018 a Presidente di Commissione di Esame      

              di Stato del II ciclo 



DECRETA 

di nominare la prof.ssa Rosa Letizia Isgrò  Presidente  della Commissione degli Esami di Stato 
conclusivi del Primo ciclo di istruzione per l’anno scol. 2017/2018 dell’I.C. Terme Vigliatore 
 

 

Il dirigente scolastico 
Prof.ssa  Enrica Marano 

 


